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نماینده سازمان جهانی بهداشت در ایران عنوان کرد:

حذف هپاتیت ممکن است، اما تنها با اقدام جسورانه و همکاری همگانی

نماینده سازمان جهانی بهداشت در ایران در مراسم روز جهانی هپاتیت، با اشاره به اهمیت این روز، بر لزوم افزایش

آگاهی، تجدید تعهد و تسریع اقدامات برای مقابله با این بیماری جهانی تأکید کرد.

به گزارش وبدا، دکتر جعفر حسین در این مراسم ضمن قدردانی از تلاش های کارشناسان، سیاست گذاران، کارکنان سلامت و اعضای
جامعه برای حذف هپاتیت B و C گفت: «تعهد شما نماد روحیه همکاری و همبستگی ای است که برای دستیابی به پیشرفت واقعی

ضروری است.»

او با اشاره به پایداری ایران در مبارزه با هپاتیت، افزود: «با وجود فشارهای اقتصادی و بارهای فزاینده بر نظام سلامت، کشور همچنان در مبارزه با هپاتیت، تعهدی پایدار از خود

نشان داده است. به نمایندگی از سازمان جهانی بهداشت، از تلاش پزشکان، مسئولان، و شبکه های مردمی ایران قدردانی می کنم.»

این مقام بین المللی هشدار داد که هپاتیت ویروسی هنوز یکی از علل اصلی مرگ ومیر در جهان است، در حالی که امکان پیشگیری و درمان آن وجود دارد. او با اشاره به پیشرفت

های چشمگیر ایران در کنترل هپاتیت B از طریق برنامه های واکسیناسیون، بر چالش های موجود در زمینه هپاتیت C، به ویژه در میان جمعیت های آسیب پذیر، تأکید کرد.

وی خواستار پاسخ هایی عادلانه و جامعه محور شد و تصریح کرد: «عدالت در سلامت باید در قلب پاسخ ما قرار گیرد. برنامه هایی مانند حمایت همتایان، خدمات کاهش آسیب،

و گسترش آزمایش و درمان ضروری اند.»

شعار روز جهانی هپاتیت در سال ۲۰۲۵، "هپاتیت: بیایید موانع را بشکنیم"، نیز در این مراسم مورد اشاره قرار گرفت؛ شعاری که بر ضرورت برداشتن موانع مالی، اجتماعی و

ساختاری و همچنین ادغام خدمات هپاتیت در نظام های ملی سلامت تأکید دارد.

نماینده سازمان جهانی بهداشت با اشاره به رویکرد یکپارچه این نهاد در برنامه ریزی، پایش و ارائه خدمات مربوط به HIV، هپاتیت و بیماری های آمیزشی، افزود: «ادغام با

مراقبت های اولیه سلامت، دسترسی را بهبود داده، ارائه خدمات را ارتقا بخشیده و مشارکت اجتماعی و منابع مالی پایدارتر را تقویت کرده است.»

او در پایان با بیان اینکه حذف هپاتیت تنها از طریق اقدام جمعی و مشارکت همه جانبه ممکن است، خواستار برداشتن موانع موجود، سرمایه گذاری در مراقبت های بدون انگ و

انسان محور، و ادغام خدمات هپاتیت در نظام سلامت عمومی شد و تأکید کرد: «پایان دادن به هپاتیت، تنها یک هدف بهداشتی نیست؛ بلکه گامی است در جهت عدالت، کرامت

انسانی، و برابری.»
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